
中国共产党北京市大兴区委员会研究室2026年收支预算总表

 
　单位：万元

收  入 支  出

项  目 预算数 项   目 预算数

一、一般公共预算财政拨款收入 670.686684 一、一般公共服务支出 555.241115 

二、政府性基金预算财政拨款收入 二、社会保障和就业支出 67.965800 

三、事业收入 三、卫生健康支出 45.643000 

其中：专户核拨的事业收入 四、教育支出 2.520000 

四、事业单位经营收入

五、上级补助收入

六、附属单位上缴收入

七、其他收入

本年收入合计 本年支出合计 671.369915 

八、用事业基金弥补收支差额 结转下年

九、上年结转 0.683231 

收  入  总  计 671.369915 支  出  总  计 671.369915 

 



中国共产党北京市大兴区委员会研究室2026年收入预算表
 

单位：万元

部门（单位）代码
部门（单位）

名称
合计 上年结转

一般公共预
算财政拨款

收入

政府性基金
预算财政拨

款收入

事业收入 事业单
位经营
收入

上级
补助
收入

附属
单位
上缴
收入

其他
收入

用事业基
金弥补收
支差额金额

其中：专户核
拨的事业收入

116 
中国共产党北京市大兴
区委员会研究室

671.369915 0.683231 670.686684 

116001 
中国共产党北京市大兴
区委员会研究室（本
级）

671.369915 0.683231 670.686684 

合计 671.369915 0.683231 670.686684 



中国共产党北京市大兴区委员会研究室2026年支出预算表
                                                              单位：万元

功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出
上缴上
级支出

事业单
位经营
支出

对附属
单位补
助支出

2013601-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30101-基本工资 57.2784 57.2784

2013601-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 136.441944 136.441944

2013601-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30103-奖金 82.7932 82.7932

2013601-行政运行 50102-社会保障缴费 30112-其他社会保障缴费 0.4942 0.4942

2013601-行政运行 50103-住房公积金 30113-住房公积金 29.6508 29.6508

2013601-行政运行 50201-办公经费 30201-办公费 12.8 12.8

2013601-行政运行 50201-办公经费 30228-工会经费 7.8612 7.8612

2013601-行政运行 50201-办公经费 30239-其他交通费用 10.92 10.92

2013601-行政运行 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 12.72 12.72

2013601-行政运行 50901-社会福利和救助 30309-奖励金 0.012 0.012

2013602-一般行政管理事务 50201-办公经费 30228-工会经费 0.1333 0.1333

2013602-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 73.3667 73.3667

2013602-一般行政管理事务 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 11.253231 11.253231

2013650-事业运行 50101-工资奖金津补贴 30101-基本工资 19.194 19.194

2013650-事业运行 50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 21.27804 21.27804

2013650-事业运行 50101-工资奖金津补贴 30107-绩效工资 65.14 65.14

2013650-事业运行 50102-社会保障缴费 30112-其他社会保障缴费 0.7665 0.7665



功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出
上缴上
级支出

事业单
位经营
支出

对附属
单位补
助支出

2013650-事业运行 50103-住房公积金 30113-住房公积金 13.1376 13.1376

2050803-培训支出 50203-培训费 30216-培训费 2.52 2.52

2080501-行政单位离退休 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 0.253 0.253

2080501-行政单位离退休 50905-离退休费 30302-退休费 0.901 0.901

2080502-事业单位离退休 50905-离退休费 30302-退休费 0.982 0.982

2080505-机关事业单位基本养
老保险缴费支出

50102-社会保障缴费
30108-机关事业单位基本养老
保险缴费

43.8865 43.8865

2080506-机关事业单位职业年
金缴费支出

50102-社会保障缴费 30109-职业年金缴费 21.9433 21.9433

2101101-行政单位医疗 50102-社会保障缴费 30110-职工基本医疗保险缴费 24.216 24.216

2101102-事业单位医疗 50102-社会保障缴费 30110-职工基本医疗保险缴费 10.7294 10.7294

2101103-公务员医疗补助 50102-社会保障缴费 30111-公务员医疗补助缴费 10.6976 10.6976

合    计 671.369915 584.096684 87.273231 

 
 



中国共产党北京市大兴区委员会研究室2026年财政拨款收支预算表

 
　单位：万元

收    入 支    出

项  目 预算数 项   目 预算数

一、本年收入 670.686684 一、本年支出 671.369951 

（一）一般公共预算拨款 670.686684 （一）一般公共服务支出 555.241115 

（二）政府性基金预算拨款 （二）社会保障和就业支出 67.965800 

（三）卫生健康支出 45.643000 

（四）教育支出 2.520000 

二、上年结转 0.683231 　二、结转下年

（一）一般公共预算拨款

（二）政府性基金预算拨款

      收  入  总  计 671.369915 支  出  总  计 671.369951 



中国共产党北京市大兴区委员会研究室2026年一般公共预算财政拨款支出预算表
                          单位：万元

功能分类科目

预算数

合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

2013601行政运行 350.971744 350.971744 306.670544 44.3012

2013602一般行政管理事务 84.07 84.07

2013650事业运行 119.51614 119.51614 119.51614

2050803培训支出 2.52 2.52

2080501行政单位离退休 1.154 1.154 0.901 0.253

2080502事业单位离退休 0.982 0.982 0.982

2080505机关事业单位基本养老保险缴费
支出

43.8865 43.8865 43.8865

2080506机关事业单位职业年金缴费支出 21.9433 21.9433 21.9433

2101101行政单位医疗 24.216 24.216 24.216

2101102事业单位医疗 10.7294 10.7294 10.7294

2101103公务员医疗补助 10.6976 10.6976 10.6976

合    计 670.686684 584.096684 539.542484 44.554200 86.590000 



中国共产党北京市大兴区委员会研究室2026年一般公共预算财政拨款基本支出预算表
单位：万元

政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
基本支出

合计 人员支出 公用支出

50101-工资奖金津补贴 30101-基本工资 76.4724 76.4724

50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 157.719984 157.719984

50101-工资奖金津补贴 30103-奖金 82.7932 82.7932

50101-工资奖金津补贴 30107-绩效工资 65.14 65.14

50102-社会保障缴费 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 43.8865 43.8865

50102-社会保障缴费 30109-职业年金缴费 21.9433 21.9433

50102-社会保障缴费 30110-职工基本医疗保险缴费 34.9454 34.9454

50102-社会保障缴费 30111-公务员医疗补助缴费 10.6976 10.6976

50102-社会保障缴费 30112-其他社会保障缴费 1.2607 1.2607

50103-住房公积金 30113-住房公积金 42.7884 42.7884

50201-办公经费 30201-办公费 12.8 12.8

50201-办公经费 30228-工会经费 7.8612 7.8612

50201-办公经费 30239-其他交通费用 10.92 10.92

50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 12.973 12.973

50901-社会福利和救助 30309-奖励金 0.012 0.012

50905-离退休费 30302-退休费 1.883 1.883

合    计 584.096684 539.542484 44.554200 



中国共产党北京市大兴区委员会研究室2026年政府性基金预算财政拨款支出预算表

单位：万元

功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门指出经济分类科目
政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

合    计



中国共产党北京市大兴区委员会研究室2026年国有资本经营预算财政拨款支出预算表

单位：万元

功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门指出经济分类科目
国有资本经营预算支出

合计 基本支出 项目支出

合    计

 

 



中国共产党北京市大兴区委员会研究室2026年一般公共预算“三公经费”财政拨款
支出预算表

单位:万元              

项    目 2026年预算数

合    计 0.00 

1．因公出国（境）费用

2．公务接待费

3．公务用车费

  其中：（1）公务用车运行维护费

                （2）公务用车购置



中国共产党北京市大兴区委员会研究室2026年政府采购预算明细表

单位:万元

采购类别 金额

合计

货物

工程

服务



中国共产党北京市大兴区委员会研究室2026年政府购买服务预算财政拨款明细表

单位：万元（保留六位小数）

指导性目录
服务领域 预算金额

一级 二级 三级

合计



中国共产党北京市大兴区委员会研究室2026年项目支出绩效目标表
金额单位：万元

序
号

项目名称 预算数 绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标
绩效指
标性质

本年绩效指标
值

绩效度
量单位

1

11011523T00000
2003150-研究室
-关于大兴区经
济社会发展战略

问题的研究

40

为贯彻落实调查研究工作要求，
结合大兴发展实际，选取事关全
区长远发展的前瞻性、战略性问
题，进行重点课题研究，形成课
题报告，为推动大兴区高质量发
展提供有力的理论支撑。

效益指标 社会效益指标
服务区委决策，相关政策建议
被采纳情况

≥ 1 次

满意度指标 服务对象满意度指标 调研成果应用满意度 ≥ 98 %

产出指标 数量指标 完成1-2篇调研报告 ≥ 1 篇

成本指标 经济成本指标 委托第三方协助开展课题研究 ≤ 40 万元

2

11011523T00000
2003477-研究室
-关于全面深化
改革创新推动高
质量发展的研究

25

围绕区委中心工作，针对全区重
点改革领域、重点改革任务和改
革前沿问题，开展前瞻性、战略
性问题研究，提出政策建议，提
供决策参考，发挥参谋助手作用
。

成本指标 经济成本指标 调研课题经费支出 ≤ 25 万元

效益指标 社会效益指标
调研成果对重点改革领域、重
点改革任务的积极影响，相关
建议被采纳次数

≥ 1 次

满意度指标 服务对象满意度指标
调研成果为区领导决策提供参
考并达到既定满意度，得到区
领导批示或召开专题会研究

≥ 98 %

产出指标 数量指标 完成改革专题调研报告 ≥ 1 篇

3

11011523T00000
2006064-研究室
-大兴区调研干

部培训班

2.52
进一步加强全区调研干部队伍建
设，提高全区调研干部的文稿起
草、调查研究工作专业化水平。

产出指标 数量指标 举办1次调研干部培训班 ＝ 1 次

满意度指标 服务对象满意度指标 参加培训调研干部满意度 ≥ 98 %

效益指标 可持续影响指标
提高全区调研干部的文稿起草
、调查研究工作专业化水平

≥ 1 次

成本指标 经济成本指标 培训班经费支出 ≤ 2.52 万元



部门整体支出绩效目标申报表

（  2026  年度）

部门（单
位）名称

中国共产党北京市大兴区委员会研究室

部门（单
位）总体资
金情况（万

元）

资金总额： 671.369915 

基本支出： 584.096684 

项目支出： 87.273231 

部门（单
位）绩效目

标

认真贯彻市委决策部署和区委工作安排，紧紧围绕全区中心工作，充分发挥服务科学
决策、服务全区发展、服务基层群众的职能作用，认真做好调查研究、文稿起草和全
面深化改革等工作，确保圆满完成全年目标任务。

绩效指标

指标名称 绩效指标 指标性质 指标值 度量单位

产出指标-数量指
标

举办1次全区调研干部培
训班

= 1 次

产出指标-数量指
标

完成1-2篇重点调研课题
报告

≥ 1 篇

产出指标-数量指
标

完成重要会议文件材料撰
写任务，保障区委重要会

议召开
≥ 3 次

效益指标-可持续
影响指标

提供决策参考，发挥参谋
助手作用，为推动大兴区
高质量发展提供有力的理

论支撑

≥ 3 次

成本指标-经济成
本指标

财政拨款项目经费及单位
资金支出

≤ 87.273231 万元

产出指标-数量指
标

完成1-2篇重点调研课题
报告

≥ 1 篇

其他说明的
问题

 


